e
Р Е Г И О Н А Л Ь Н А Я  Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С К А Я  К О М И С С И Я  -

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Ц Е Н  И Т А Р И Ф О В  К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З
29 декабря 2012 года № 98/2012-э

г. Краснодар

о внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цеп и тарифов Краснодарского края от 25 декабря 2012 года

№ 84/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих
услуги по передаче электрической энергии»

в соответствии с проведенными в региональной энергетической
комиссии - департаменте цен и тарифов Краснодарского края контрольно-
аналитическими мероприятиями, на основании решения правления
региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение №1  к приказу региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от  25 декабря 2012
года № 84/2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих
услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

изложить пункт 7 в новой редакции:

«7
ОАО «Кубаньэнерго»-
ОАО «Майкопнормаль» 29193,16 45,83 150,11 19844,73 90,12 178,73»

изложить  п у н к т  17 в новой  редакции:

«17 ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «Дунай» 2659,94 405,55 1618,59 117920,07 198,23 1285,40>

изложить  пункт  2 0  в новой редакции:

«20 ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «КС-Энерго»* 12120,16 64,60 513,77 44966,86 64,80 784,69»

изложить  п у н к т  2 3  в новой редакции:

«23
ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «Транснефть
Электросеть-Сервис»

42053,73 16,71 35,30 42053,73 62,74 172,82»

изложить  п у н к т  3 3  в новой редакции:

«33
ОАО «Кубаньэнерго»-
ЗАО КПП
Г еленджикский »*

63555,60 86,12 422,59 102693,76 110,49 675,76»

изложить  п у н к т  3 4  в новой редакции:

«34 ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «Энергоальянс» 5504,79 14,44 76,09 5504,79 358,32 447,92»

изложить пункт 43 в новой редакции:

2

«43
ОАО «Кубаньэнерго»-
ФГУ «Краснодарское
водохранилище»

11341,36 164,62 1729,63 11341,36 293,94 1327,11«

ИЗЛОЖИТЬ пункт  4 9  в новой редакции:

«49 ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «СоюзЭнергоСеть»* 127360,72 131,01 844,63 127360,72 108,00 1745,70»

2 . Н а с т о я щ и й  п р и к а з  вступает  в с и л у  с 1 я н в а р я  2 0 1 3  года .

р у к о в о д и т е л ь  С . Н .  М и л о в а н о в